
PORTARIA Nº 099/2015/GBSES 
 

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE SAÚDE, no uso de suas atribuições legais, e 
R E S O L V E: 

Art. 1º Substituir a servidora LUCIANA BOSCARATO MENDES DE QUEIROZ 
POLETTO, matrícula Nº 124851, designado como Fiscal do Contrato n°. 
003/2015/SES/MT empresa MÁXIMA AMBIENTAL SERVIÇOS GERAIS E 
PARTICIPAÇÕES LTDA- EPP, pelo servidor VALDELICE DA SILVA 
ORMOND, matricula Nº 120062. 

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 
Registrada, Publicada, CUMPRA-SE. 
 
Cuiabá-MT, 02 de junho de 2015. 
 

(original assinado) 
MARCO AURÉLIO BERTÚLIO DAS NEVES 

Secretário de Estado de Saúde 

 


